追加説明書（構造計算適合性判定申請）
令和　　年　　月　　日
一般財団法人　宮城県建築住宅センター
　　理事長　　三浦　俊德　　様
　　設計者
（代理者）
平成19年国土交通省告示第835号第2第4項第五号による申請書等の補正又は追加説明書を下記のとおり提出します。
	建築物の名称

又は工事名

	通知番号
	  H　　-        号
	通知日
	令和　　年　　月　　日

	追加説明書を作成した

設計者の氏名

	構造設計一級建築士の氏名

（関与を要する場合）

	指摘事項
及び回答
	別紙「適合するかどうかを決定することができない理由（回答）」の通り

©BCJ